Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

​​HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 01/2025 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 165, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de
29/01/2024,

RESOLVE:

Homologar e tornar público o Resultado Final do procedimento da seleção para o
recebimento do auxílio-alimentação, mediante isenção total no valor da refeição (prato feito), na
cantina do IFC Campus Fraiburgo, conforme quadro a seguir:

1.​ RESULTADO FINAL DO PROGRAMA “PRATO FEITO”  4ª LISTAGEM

1.1  INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.​ Allan Matheus Corrêa Galvão

2.​ Ana Clara Wuerzius Alves

3.​ Ana Rafaela Garcia Soares

4.​ Andressa Dos Santos Antunes

5.​ Bruna De Jesus Moraes

6.​ Bryan De Jesus Germano
7.​ Carlos Daniel Da Silva Correa
8.​ Carlos Daniel Palhano Crestani

9.​ Cristiane Nascimento De Lima
10.​David Tinelli De Souza

11.​Eduarda De Ramos Poniecinski

12.​Evaristo Chave Marcondes

13.​Felipe Barbosa Araldi

14.​Felipe Bento De Andrades
15.​Gabriel Gonçalves De Oliveira
16.​Gabrielly Alves Lazzaretti
17.​Heloísa Cruz Ribeiro
18.​Hendriu Dimitri Dos Santos Da Silva
19.​Henrique Gabriel Wenceslau Camello

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

20.​Iago De Lima De Bastiani
21.​João Victor Maciel Dos Santos
22.​João Vitor Oliveira Da Inhaia
23.​José Gabriel Becker Dos Santos

24.​Júlio César Fortes
25.​Kauan Maia Baiffus
26.​Keronlay Cris Prigol Do Amaral
27.​Kevin De Oliveira Bernat
28.​Laura Urba Antunes
29.​Letícia Duarte
30.​Licier Miguel Etges
31.​Maira Christine Sehnem
32.​Marcelle Fernanda Lima Silva

33.​Maria Isabele Fernandes França

34.​Miquéias Bender
35.​Natali Richter
36.​Ricardo Vinícius Pereira
37.​Simone Goncalves
38.​Solange Maria Da Silva Lima Dos Santos
39.​Stephanie Gonçalves De Oliveira
40.​Stephanie Lemos Dos Santos
41.​Stephanie Rocha De Moraes
42.​Victor Melo Da Costa
43.​Vinicius Machado Pereira
44.​Yuri Alves Dos Santos De Lima
45.​Yuri Bargas Oliveira

1.2 CANCELADO:

NOME DO ESTUDANTE  ARTIGO

Luiz Fernando White Conforme inciso II, III,VII e VIII do item 11

Soeli Pires de Paula Conforme inciso II, III,VII e VIII do item 11

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

1.3 LISTA DE ESPERA*

NOME DO ESTUDANTE

1.​ Alicia Bortolini

2.​ Aline Camargo De Souza

3.​ Aline Dos Santos Marcondes

4.​ Alisson Ferreira Dos Santos

5.​ Ana Julia De Souza Ribeiro

6.​ Ana Luiza Moraes

7.​ Ana Maria Gomes Da Rocha

8.​ Andressa Antunes

9.​ Ane Cristine Duarte

10.​Beatriz Boaventura

11.​Bruna Da Luz Oliveira

12.​Bruna Vitória Oliveira Da Silva

13.​Bruno Da Veiga Antunes

14.​Camile Da Silva

15.​Camilla Aparecida Bôgo Goetten De Oliveira

16.​Caroline Reinaldo Jombra

17.​Cauê Grazziotin Borga

18.​Cláudio Batista De Souza Conceição

19.​Cristhian Matheus Ruas Macário Da Rocha

20.​Cristina Luciely Peppes Scheffer

21.​Cristyan Veríssimo Da Silva

22.​Daniele Pereira Gomes

23.​Deisy Antonia Cepedes Gomez

24.​Eduarda Piasson Nunes Vicente

25.​Eduarda Ribeiro

26.​Emili Rafaeli Maciel Da Silva

27.​Evelyn Lavinia Gonçalves Dos Santos

28.​Felipe Ariel Kasper Pedroso

29.​Francismari Domingues Santin

30.​Gabriel Sebem Wojakievicz

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

31.​Giovana Saturnino De Matos

32.​Giovanna De Lima Pinto Ferreira

33.​Gustavo Da Rocha Tomaz

34.​Gustavo Grigório Almeida Da Silva

35.​Isabelly Luiza Tavares

36.​Isadora Malvestiti Ribeiro

37.​Jhonatan Fontes Goss

38.​João Pedro Gonçalves De Aquino

39.​Joâo Pedro Puhl Dos Santos

40.​Juan Cristiano De Lima Alves

41.​Julia Helena Mellos De Oliveira

42.​Juliene Teresinha Maurício Sanetti

43.​Kátia Saldanha Guedes

44.​Kauã Gomes Dos Santos

45.​Kauan Vicente Veloso

46.​Kauane Rafaela Corrêa Do Prado

47.​Kayo Henrique Rodrigues Ribeiro

48.​Kemily Ashley Ribeiro Duarte

49.​Letícia Ribeiro Dos Santos

50.​Liana Santos De Souza

51.​Luana De Deus Dos Santos

52.​Luana Nunes Xavier Do Rêgo

53.​Lucas Andrade Marcondes

54.​Lucas De Siqueira Ribeiro

55.​Luísa Vitória Schulz Lucas

56.​Maíra Oliveira Dos Santos

57.​Maria Clara Schmidt Lazarotto

58.​Maria Eduarda Cândido Paiano

59.​Maria Eduarda Freitas Arouche

60.​Maria Eduarda Silva

61.​Maria Eduarda Vieira

62.​Maria Helena Varela Ferreira

63.​Maria Luiza Lopes Da Silva

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

64.​Mariane Alexandre Da Silva

65.​Marieli Fernandes Dutra

66.​Mateus Gabriel Morais De Almeida

67.​Mateus Renan Zopellaro

68.​Milena Barros Lemos

69.​Mylena Eduarda Martins Ramos

70.​Nicoli Sommer Godoy

71.​Nicolly Maria Ribeiro Rodrigues

72.​Nicoly Bueno Silva

73.​Nílton Silva Roque

74.​Otávio Dos Santos Crema

75.​Pablo Santos Fiuza

76.​Pedro Henrique De Mellos Conte

77.​Renato Nunes Xavier

78.​Stefany Kauana De Oliveira Moreira

79.​Stephanie Dolberth Gonçalves

80.​Thiago De Campos Dos Santos Ribeiro

81.​Victor Barroso Lino

82.​Vinicius Gabriel Morais De Lima

83.​Vitor Gabriel De Souza

84.​Wesley Rodrigues De Paula

85.​Yasmin Da Rocha Moraes

86.​Yuri De Lima De Bastiani

87.​Zenita Ribeiro Gonçalves
*Os estudantes em lista de espera deverão acompanhar as publicações das chamadas da lista. Os
estudantes estão classificados em ordem alfabética e não em ordem de classificação de requisitos.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas por meio dos seguintes contatos: e-mail:
ciae.fraiburgo@ifc.edu.br e 49 32028802 (whatsapp do SISAE) de segunda à sexta das 08h às 18h.

Publique-se.

mailto:ciae.fraiburgo@ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO Nº 83/2025 - GAB/FRA (11.01.12.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 12/03/2025 08:23 )
VANDERLEI CRISTIANO JURASKI

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/GRAI (11.01.12.01)

Matrícula: ###586#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 83 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO 11/03/2025 70dcf4765e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf